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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE/SC d
CONCURSO PUBLICO N.2 01/2023 CONCURS0S
ATO N2 04

O MUNICiPIO DE LAJEADO GRANDE, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal em exercicio, o Excelentissimo Senhor Ivan José Baggio, TORNA PUBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGAO PROVISORIA DAS INSCRICOES

1.1. O relatério nominal de candidatos com inscrigdes deferidas consta no Anexo | deste Ato.

1.2. O Anexo Il contém o relatdrio de inscrigdes ndao processadas (indeferidas) em razdo de pagamento
nao realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. Foi protocolado 01 (um) pedido de Condicdo Especial de lactante julgado procedente para a
candidata com inscrigdo n? 70.

1.4. Nao houve habilitagdo para o critério de desempate na categoria de jurado.

1.5. Ndo houve solicitagdo de inscricdo com Nome Social.

2. PERIODO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados poderao interpor recurso referente a esse resultado no periodo de
07/03/2023 - 14h00min a 09/03/2023 - 14h00min. Os recursos deverdo ser interpostos por meio do site
www.wedoconcursos.com.br, na drea do candidato, seguindo as orientag¢des do site.

2.1.1. Inscricdo Indeferida por ndo comprovagdo do pagamento da taxa: Efetuar o preenchimento
completo do Formulario de Recursos eletrénico, disponivel na area do candidato, anexando os documentos
comprobatoérios do pagamento da taxa de inscricao.

2.2. Ndo serd aceito pagamento por meio de agendamento, Pix, depdsito ou transferéncia entre
contas.

Lajeado Grande, 06 de margo de 2023.

Ivan José Baggio
Prefeito Municipal em exercicio.

Registre-se e publique-se.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE/SC
CONCURSO PUBLICO N.2 01/2023

ANEXO |

RELATORIO PROVISORIO DAS INSCRIGOES DEFERIDAS

ATENDENTE DE CONSULTORIO
NOME
GILVANI REGINA DE MARCO INEIA ROMBALDI
IEDAMAR COVATTI
IVETE LOURDES BERTOTTI
MARGARETE DA SILVA COSTA FLORES
TALIA CRISTINA MAROCCO ROSALEN

ENFERMEIRO
NOME
ANA CAROLINA XAVIER
BIANCA SOTTILI RAMPAZZO
CAMILA DERVANOSKI
CAMILA TODESCATTO GEREMIA
CAROLINA BASI STOCCO
CRISTIANE TAISE PADILHA
DANIELI CRISTINA SANTIN
DIEYNI MATIASSO BOIN
EDINEIA PALUDO
GABRIELA OHANA PISATTO SOARES
GABRIELA ZMIESKI ZANELLA
KELYN CRISTINA OSTROSKI
MICHELI ZANDONA
NATHALIA CAREGNATTO

MEDICO CLiNICO GERAL
NOME
CARINE SCANAGATTA
DAILY MAILY BEZERRA AGUIAR FEBLES
DEOCLECIO LUCHINI JUNIOR
DIOVANA FERRAZ DE OLIVEIRA
EMERSON ABEL NOGUEIRA DO NASCIMENTO
FERNANDO DENARDI CIBULSKI
GEORGINA PRADO OLIVARES
MARCELO ElJI KOYASHIKI
MAYARA BARROSO CUCOLOTTO
PAMELA MARTARELLO
RAFAEL AUGUSTO COELHO MACEDO
SUELEN MUXFELDT

we

do|

CONCURSOS

SITUAGAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

SITUACAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

SITUACAO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

=2
10

42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

INSCRICAO
50
2
9
12
63
16
57
62
74
47

INSCRICAO

33
38
35
54
68
5

34
71
61

INSCRICAO
32
60

3
36
10
43
59
65
48
37
64
45
26
66

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE/SC

CONCURSO PUBLICO N.2 01/2023

MERENDEIRA
NOME
ADRIANA SIMONE FACHINI
ANA CAROLINE MARTINS
ANDREIA PRADO VALTER
CLAIR FELSKI
CLARICE RODRIGUES
CLAUDETH COSTA CORREIA

DILCE SALETE MADALOSSO ROSOLEN

GESSI ANDRINO CAMARGO
SANTINA VIEIRA SMIESKI
SONIA RODRIGUES DOS SANTOS

MOTORISTA
NOME

ADAO ROQUE LOPES DE ALMEIDA

ADILSON COSTA
ALISON JUNIOR CHENET
CRISTIANO DA SILVA

EDISON ALEXSANDRO FERNANDES

EDSON JOSE REIS
LUIZ ROSSATO DURANTE
MARCIO JOSE DA LUZ
ODINEI FERREIRA CAMARGO

MOTORISTA DE ONIBUS
NOME
ADAIR REIS
DOUGLAS GENIZ SANTOS
EMERSON BETTU
JACKSON ROSOLEN
LUIZ CARLOS POMICINSKI
MARCOS PAULO TURCATEL
NEOCIR ROSOLEN
NEUCIMAR CELSO ARALDI
PAULO ADRIANO ALVES PEREIRA
RAFAEL HIRT DA SILVA
RENAN JOEL BORELA
RENATO GURALSKI
VANIO DOS SANTOS
VILMAR DOS SANTOS
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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE/SC
CONCURSO PUBLICO N.2 01/2023

ANEXO Il

RELATORIO PROVISORIO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS

ATENDENTE DE CONSULTORIO
NOME
TATIANE ROSOLEN

ENFERMEIRO
NOME
ANDRESSA PEREIRA FERREIRA
CRISTIANE TAISE PADILHA
DAVI PROVENZI MACHADO
JANAINA APARECIDA DALLA CORTE
KELI CRISTINA MAROCCO

MERENDEIRA
NOME
GREYSIANE JOSE ANDRADE TEODOZIO
IVANIR APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS BRISOLA
LIDIANE MAROLI PAVAN
SEBASTIANA ELLEN GUIMARAES ALVES DA SILVA

MOTORISTA
NOME
ELICLEI CASARIL
EVERALDO DONZELLI
MAURICIO GURALSKI
ODIRLEI MATIASSO
SIDNEI VIEIRA

MOTORISTA DE ONIBUS
NOME
MAURICIO GURALSKI
VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR
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